
 

 

UCHWAŁA NR XIII/394/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli nie 

wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2215), zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Miasto Elbląg, ustala się według następujących norm: 

l.p. stanowisko 

tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

1. 

Pedagodzy, psycholodzy, terapeuci pedagogiczni, doradcy 

zawodowi (z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych). 

21 

2. Logopedzi. 20 

3. 

Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

młodsze. 

25 

4. 
Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 

szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych. 
20 

§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze godzin prowadzących zajęcia w formie zaocznej oraz w kształceniu na odległość wynosi 

18 godzin, zaś roczny obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych dla tych nauczycieli wynosi 

648 godzin. 

2. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w kształceniu 

zaocznym zalicza się: 

1) godziny wykładów, konsultacji, ćwiczeń, zajęć praktycznych i konwersatoriów, 

2) faktycznie zrealizowane godziny poprawiania i oceniania pisemnych prac kontrolnych i egzaminacyjnych, 

z wyjątkiem egzaminów: z nauki zawodu, z przygotowania zawodowego, dyplomowych, dojrzałości 

(maturalnego), licząc poprawienie 3 prac za 1 godzinę zajęć, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 4308



3) godziny przeprowadzania egzaminów ustnych (z wyjątkiem egzaminu z nauki zawodu, z przygotowania 

zawodowego, dyplomowych). 

3. Rozliczenie godzin zajęć dydaktycznych nauczyciela zatrudnionego w pełnym wymiarze godzin zajęć 

dydaktycznych w kształceniu zaocznym następuje w każdym semestrze. W okresie semestru nauczyciel 

obowiązany jest zrealizować połowę rocznego wymiaru godzin zajęć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/213/99 z dnia 24 czerwca 1999 r. w sprawie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i uchwała Nr IX/138/2007 z dnia 20 września 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4308


		2020-10-30T10:02:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




